项目编号：

省部共建耐火材料与冶金国家重点实验室
青年基金项目申请书

	项目名称：

	负 责 人：

	联系电话：

	申报日期：

省部共建耐火材料与冶金国家重点实验室
[bookmark: _GoBack]二○一八年制

填  表  说  明

（填表前请认真阅读此说明）
一、所有栏目应填写完整，空格不够时可自行加页或适当调整表格。
二、基本信息：①联系电话和E-mail均填写项目负责人的电话号码和邮箱；②所属学科按中华人民共和国国家标准《学科分类与代码》（GB/T13745－92）的一级学科填报，跨学科项目分栏填写相关的两个主要学科；③申请经费与经费预算表中相同。
三、项目组成员：项目组成员应按所负责任大小顺序排列。
四、经费预算：申请经费额度应按项目预算及基金项目有关规定据实填写，并附简要说明，可根据实际情况对相关科目进行调整。

一、基本信息
	申请者信息
	姓    名

	性 别

	出生年月
	 年    月

	学    位

	职 称

	主要研究领域

	联系电话

	E-mail

	项目信息
	项目名称

	所属学科

	所属学科编码

	预计研究年限
	年  月至     年   月
	申请经费
	 万元

	项目组成员
	姓 名
	出生年月
	学 位
	项目分工

	摘          要
	研究内容和意义简介（限200字）

	关键词 (用分号分开，最多3个)

二、经费预算
	预算支出科目
	金 额
	备注（计算依据与说明）

	科研业务费（包括资料费、调研费、版面费等）

	实验材料费

	仪器设备费

	差旅费

	协作费

	其它

	经费总预算
	万元
	申请经费
	万元

	三、立项依据（附主要的参考文献目录。基础研究需结合科学研究发展趋势来论述科学意义；应用研究需结合国民经济和社会发展中迫切需要解决的关键科技问题来论述其应用前景）

四、研究内容、研究目标和拟解决的关键问题（此部分为重点阐述内容）

五、拟采取的研究方案及可行性分析（包括有关方法、技术路线、实验手段、关键技术等说明）

六、本项目的特色与创新之处

	七、预期的研究进展和成果

八、研究基础与工作条件（包括工作基础、工作条件、申请人简历、承担科研项目情况）

审批意见

        签字或盖章：
                                   年   月   日